
UCHWAŁA NR XXXVII/314/2013
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w akcie o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy w Barcinie im. Jakuba Wojciechowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h, art. 40 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 11 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 i 908 oraz z 2013 r. poz. 829) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W akcie o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Publiczna Miasta 
i Gminy w Barcinie im. Jakuba Wojciechowskiego stanowiącym załącznik nr 1  do uchwały nr 
XXXVIII/224/2005 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 września 2005 r. w sprawie zmiany formy 
organizacyjnej działalności kulturalnej prowadzonej przez gminę i utworzenia gminnej instytucji kultury pn. 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Barcinie im. Jakuba Wojciechowskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 
112, poz. 1935 oraz z 2013 r. poz. 673 i 3202) zapis pkt. 2  otrzymuje brzmienie:

„2.  Siedzibą Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Barcinie jest budynek położony w Barcinie przy ul. 
Ludowego Wojska Polskiego 4a, a terenem jej działalności jest teren gminy Barcin w województwie 
kujawsko-pomorskim.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krystyna Bartecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4179


		2013-12-23T13:26:25+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




